外，不存在控制的其他企业。

https://www.tianyancha.com/company/3125445873
https://www.tianyancha.com/company/3125445873
https://www.tianyancha.com/human/2325457656-c3014529676
https://www.tianyancha.com/human/2043869699-c3014529676
https://www.tianyancha.com/human/1973906222-c3014529676
https://www.tianyancha.com/company/3125445873
https://www.tianyancha.com/human/2325457656-c3014529676
https://www.tianyancha.com/human/2043869699-c3014529676
https://www.tianyancha.com/human/2325457656-c3014529676
https://www.tianyancha.com/company/3125445873

光通天下网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-63

报告期内赵俊曾控制睿正网络、上海聚璀网络科技有限公司，截至本招股说

明书签署日，上述公司已注销。

上海聚璀网络科技有限公司成立于 2017 年 3 月 20 日，注册资本为 1,000 万

元，其中赵俊出资 610 万元，蔡兆祥出资 390 万元，注册地址为中国（上海）自

由贸易试验区祖冲之路 2277 弄 1 号 812 室，经营范围为从事网络科技、信息科

技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，电信业务，企业管理咨

询，系统集成，网络工程，软件开发，数据处理服务，计算机软硬件及辅助设备、

安防设备、电子产品的销售。该公司于 2017 年 12 月 11 日注销。

（四）控股股东、实际控制人所持股份的质押或其他争议情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东及实际控制人赵俊持有发行人的股

份不存在质押或其他争议情况。

七、发行人有关股本情况

（一）发行人本次发行前后的股本情况

发行人本次发行前总股本为 7,041 万股，本次拟发行不少于 2,347 万股，全

部为公司公开发行新股，本次发行股份占发行后总股数的比例不低于 25%。若按

发行 2,347 万股来测算，发行前后公司的股本结构变化情况如下表所示：

序号 股东名称/名称
本次发行前 本次发行后

股数（股） 股权比例（%） 股数（股） 股权比例（%）

1 赵  俊 28,166,666 40.00 28,166,666 30.00

2 何建东 21,166,700 30.06 21,166,700 22.55

3 乔贝盛孚 3,050,000 4.33 3,050,000 3.25

4 钮蓟京 2,500,000 3.55 2,500,000 2.66

5 余报春 2,500,000 3.55 2,500,000 2.66

6 李  臻 2,000,000 2.84 2,000,000 2.13

7 贾建林 1,800,000 2.56 1,800,000 1.92

8 普华天勤 1,333,334 1.89 1,333,334 1.42

9 富甲投资 1,071,429 1.52 1,071,429 1.14

10 徐晓君 1,000,000 1.42 1,000,000 1.07

11 颜忠军 1,000,000 1.42 1,000,000 1.07

光通天下网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-64

序号 股东名称/名称
本次发行前 本次发行后

股数（股） 股权比例（%） 股数（股） 股权比例（%）

12 博桐投资 836,203 1.19 836,203 0.89

13 徐紫艳 500,000 0.71 500,000 0.53

14 臧  靓 500,000 0.71 500,000 0.53

15 诸葛文军 500,000 0.71 500,000 0.53

16 周小菊 400,000 0.57 400,000 0.43

17 浙科创投 400,000 0.57 400,000 0.43

18 胡红阳 357,142 0.51 357,142 0.38

19 光通投资 330,526 0.47 330,526 0.35

20 博泽投资 300,000 0.43 300,000 0.32

21 陶  文 250,000 0.36 250,000 0.27

22 徐玲希 180,000 0.26 180,000 0.19

23 刘  芳 180,000 0.26 180,000 0.19

24 卢  涛 70,000 0.10 70,000 0.07

25 王旭晖 18,000 0.03 18,000 0.02

26 社会公众股 - - 23,470,000 25.00

合  计  70,410,000 100.00 93,880,000 100.00

（二）本次发行前公司前十名股东持股情况

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 赵  俊 28,166,666 40.00

2 何建东 21,166,700 30.06

3 乔贝盛孚 3,050,000 4.33

4
钮蓟京 2,500,000 3.55

余报春 2,500,000 3.55

5 李  臻 2,000,000 2.84

6 贾建林 1,800,000 2.56

7 普华天勤 1,333,334 1.89

8 富甲投资 1,071,429 1.52

9
徐晓君 1,000,000 1.42

颜忠军 1,000,000 1.42

10 博桐投资 836,203 1.19

合  计 66,424,332 94.33

光通天下网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-65

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司任职情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 赵  俊 28,166,666 40.00 董事长

2 何建东 21,166,700 30.06 无

3
钮蓟京 2,500,000 3.55 无

余报春 2,500,000 3.55 无

4 李  臻 2,000,000 2.84 无

5 贾建林 1,800,000 2.56 无

6
徐晓君 1,000,000 1.42 无

颜忠军 1,000,000 1.42 无

7

徐紫艳 500,000 0.71 无

臧  靓 500,000 0.71 无

诸葛文军 500,000 0.71 无

8 周小菊 400,000 0.57 无

9 胡红阳 357,142 0.51 无

10 陶  文 250,000 0.36 无

合  计 62,640,508 88.97 －

（四）国有股份或外资股份

本次发行前，公司股权结构中不存在国有股份或外资股份。

（五）最近一年发行人新增股东情况

1、新增股东的持股数量及变化情况、取得股份的时间、价格和定价依据

2018 年 9 月 24 日，光通天下召开 2018 年第一次临时股东大会并作出决议

如下：同意公司注册资本增加 374.33 万元，由富甲投资、博桐投资、浙科创投、

光通投资、博泽投资、胡红阳、徐玲希、刘芳、卢涛、王旭晖以货币方式出资，

认购方综合考虑发行人的盈利情况、未来成长性等因素后，经协商确定本次增资

价格为每股 28 元。本次增资完成后光通天下注册资本变更为 7,041 万元。

本次新增股东，均不属于战略投资者，具体认购情况如下：

序号 股东姓名/名称 认购股数（万股） 认购金额（万元）

1 富甲投资 107.1429 3,000.0012

2 博桐投资 83.6203 2,341.3684

光通天下网络科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-66

序号 股东姓名/名称 认购股数（万股） 认购金额（万元）

3 浙科创投 40.0000 1,120.0000

4 胡红阳 35.7142 999.9976

5 光通投资 33.0526 925.4728